
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15),  

 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

 

о б ј а в љ у ј е  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ УСЛУГА - 

САТЕЛИТСКИ НАДЗОР GPS УРЕЂАЈА НА ВОЗИЛИМА 

                                                             (ШИФРА: ЈНМВ-У-15/2020) 

 

 

Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  

Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке:  услуге - сателитски надзор GPS уређаја на возилима, назив и ознака 

из општег речника набавке: Услуге праћења и надзора - 71700000 

Уговорена вредност: 393.120,00 динара, без урачунатог ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена" . 

Број примљених понуда: четири 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

  Највиша понуђена цена                          883.584,00 динара, без ПДВ-а 

  Најнижа понуђена цена               393.120,00 динара, без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

  Највиша понуђена цена                          415.584,00 динара, без ПДВ-а 

  Најнижа понуђена цена               393.120,00 динара, без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 08. јун 2020. године 

Датум закључења уговора:  18. јун 2020. године 

Основни подаци о добављачу: Група понуђача: 

Назив: „ADA SYSTEM“ ДОО НОВИ САД 

              Седиште/адреса: Сиришка 42, Нови Сад 

   Матични број: 08316678 

   ПИБ: 102399740 и 

 Назив: Драган Обрадовић ПР услуге система обезбеђења „ARM SISTEM” 

Нови Сад,  

                          Седиште/адреса: Пере Попадића 1, Нови Сад 

   Матични број: 62825120 

   ПИБ: 107555936  

 

Период важења уговора: уговор се закључује на период од годину дана од дана закључења 

Уговора. 

 


